

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 199784-2010 z dnia 2010-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Gdańsk

Dostawa część 1 - kalorymetr, część 2 - Wagosuszarka wraz ze stołem antywibracyjnym, część 3 - bioreaktor fermentacyjny metanowej szt.2, część 4 - termostat z chłodzeniem, część 5 - analizator biogazu

Termin składania ofert: 2010-07-16

Numer ogłoszenia: 210864 - 2010; data zamieszczenia: 15.07.2010

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 199784 - 2010 data 07.07.2010 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJACY

Politechnika Gdańska, Wydział Chemiczny, ul. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, woj. pomorskie, tel. +48 58 347 27 40, fax. +48 58 348 60 79.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** II.1.3).
- **W ogłoszeniu jest:** część 3- bioreaktor fermentacyjny metanowej szt.2 część 5- analizator biogazu.
- **W ogłoszeniu powinno być:** część 5- bioreaktor fermentacji metanowej szt.2 część 3- analizator biogazu.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** IV.4.4).
- **W ogłoszeniu jest:** 16.07.2010r godzina 10:00, miejsce :Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12 budynek Chemii A, pok.312.
- **W ogłoszeniu powinno być:** dla części 1, części 2, części 4, części 5, - 16.07.2010r godzina 10:00, miejsce :Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12 budynek Chemii A, pok.312 dla części 3(analizator biogazu)- 20.07.2010r godzina 10:00, miejsce :Politechnika Gdańska Wydział Chemiczny, 80-233 Gdańsk, ul. Narutowicza 11/12 budynek Chemii A, pok.312.

- **Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:** załącznik.
- **W ogłoszeniu jest:** CZĘŚĆ 3-dostawa bioreaktora część 5- dostawa analizatora biogazu.

- **W ogłoszeniu powinno być:** część 5-dostawa bioreaktora część 3- dostawa analizatora biogazu.